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ОБЩИЕ  ХАРАКТЕРИСТИКИ  ТРАНСПОРТНОГО  СРЕДСТВА 
 

Количество осей / колес 1 / 2 

Исполнение загрузочного 

пространства 

металлическая платформа с настилом или без него, с возможной 

установкой бортов и (или) каркасом и тентом – для 714710, 714715, 

714721, 714722, 714720, 714724, 714725 или с установкой фургона с 

дверьми или без них – для 714720, 714724, 714725;  

цистерна – для 714760; 

рама сварная с направляющими – для 714740; 

платформа с креплениями для установки специального оборудова-

ния – для 714730 

Назначение для перевозки грузов различного назначения (кроме опасных) – для  

714710, 714715, 714721, 714722; 

для перевозки сменных кузовов и металлических каркасных конст-

рукций, модульных надстроек, прицеп-бытовка, прицеп-баня, при-

цеп-мастерская, прицеп-кемпинг, прицеп дом на колесах, жилой 

модуль – для 714720, 714724, 714725; 

торговое, промышленное оборудование, буровая установка, кран, 

крано-манипуляторная установка,  дизельная станция, специализи-

рованное оборудование, в том числе строительное, рекламная кар-

касная надстройка, платформа для компрессора или для генерато- 

ра – для 714730; 

для перевозки плавсредств, снегоходов, квадроциклов, болотоходов, 

вездеходов, мотоциклов, мототехники, велотехники – для 714740;  

для перевозки жидкостей (кроме опасных и пищевых) – 714760. 

 

                    Для модификаций: 714710,  714715, 

714720, 714725 

714721 

 

714722 

 

714724 

 

714730 

 

714740 

 

714760 

 

Габаритные размеры, мм        

– длина 1500…12000 

 

1500… 

6000 

– ширина 1200…2550 

– высота  500…4000 

 

500… 

1500 

5000… 

2500 

500… 

4000 

1000… 

4000 

500.. 

1800 

1200… 

2400 

Колея колес, мм 950…2260 

 

950… 

2400 

950…2260 

 

Масса транспортного средства  

в снаряженном состоянии, кг 

100…750 

 

Технически допустимая макси-

мальная масса транспортного 

средства, кг 

750 

 

Технически допустимая макси-

мальная масса, приходящаяся 

на каждую из осей транспорт-

ного средства, начиная с перед-

ней оси, кг 

700 

 

 

 

 

 

Подвеска (описание) 

 

зависимая, рессорная  
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Шины  

обозначение размера индекс несущей способности для 

максимально допустимой нагрузки 

обозначение категории скорости 

175/70R13 82 Т 

185/70R14 88 Т 

195/65R15 91 Н 

215/70R16 99 H 
 

Оборудование транспортного 

средства 

 

сварочное и слесарное оборудование,  верстаки, столы, умывальник, 

шкафы, моечное и очистное оборудование 
 
 
 

Руководитель органа по сертификации   С.А. Крушинина 

 (подпись)  (инициалы, фамилия) 
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